
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ  ZPRÁVA 

 

 

 

 

Název zakázky: Rekonstrukce budovy ZZ - částí C, D, E pro potřeby projektu 

simulačního centra - Cvičné nemocnice 

                                                                         

                                                                         

Profese:   D1.4.4 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 

 

Stupeň dokumentace: DPS 

 

Vypracoval:   Ing. Josef Nezval 

Zodpovědný projektant: Ing. Josef Nezval 

 

 

 

 

 

 

 

 

Český Těšín, 11/2016                       

                                  



 2 

                                                                                     

OBSAH 

1. Všeobecné údaje................................................................................................................................... 3 

2. Silnoproudá elektroinstalace .............................................................................................................. 3 

2.1. Základní technické údaje .................................................................................................................... 3 

2.2. Energetická bilance ............................................................................................................................. 3 

2.3. Demontáže ............................................................................................................................................ 4 

2.4. Hlavní rozvody ..................................................................................................................................... 4 

2.5. Rozvaděče ............................................................................................................................................. 4 

2.6. Popis elektroinstalace .......................................................................................................................... 4 

2.7. Elektroinstalace zásuvkových rozvodů .............................................................................................. 5 

2.8. Spotřebičové elektrorozvody .............................................................................................................. 5 

2.9. Hromosvody a uzemnění ..................................................................................................................... 5 

2.10. Protipožární ucpávky .................................................................................................................. 5 

2.11. Hlavní ochranné pospojování ..................................................................................................... 5 

2.12. Ochranné doplňující pospojování .............................................................................................. 6 

3. Technické požadavky na dodávky a montážní práce ....................................................................... 6 

4. Dokumentace skutečného provedení stavby...................................................................................... 6 

5. Závěr ..................................................................................................................................................... 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

1. Všeobecné údaje 

Projekt elektroinstalace řeší instalaci umělého osvětlení, zásuvkovou instalaci. Součástí 
elektroinstalace je rovněž napojení drobných elektrospotřebičů v rámci stavební části. Základními 
podklady pro zpracování elektroinstalace byly stavební výkresy. Elektrická přípojka není součástí 
tohoto objektu. Dokumentace navazuje na dokumentaci pro zadání stavby. 

2. Silnoproudá elektroinstalace 

Předmětem projektu je: 

- rozvaděče RH, RMS  

-  světelné rozvody, 
-  zásuvkové rozvody, 

-  napojení rozvaděčů SLP, VZT jednotek 

- hlavní ochranné pospojování, 

- napojení drobných spotřebičů stavby, 
 

Při realizaci stavby je nutné, aby zhotovitel elektroinstalace provedl koordinaci s ostatními 

profesemi, případně si nechal vytýčit technologická zařízení, aby nedošlo ke kolizi zejména 
s osvětlením a elektrickými přístroji.  

2.1. Základní technické údaje 

je elektrické energie:  Svorky přívodních napájecích kabelů pro rozvaděče RH  

dné soustavy:  3PEN, AC, 50Hz, 400/230V, TN-C  (přívod z HDS) 

3NPE, AC, 50Hz, 400/230V / TN-C-S   
3NPE, AC, 50Hz, 400/230V / TN-S  (instalační vývody z R)  

lovací uzly soustav: Hlavní rozváděč  RE, RH 

ana před nebezpečným dotykovým napětím  
álního provozu: 

Krytím, izolací, ve smyslu ČSN 33-2000-4-41 ed.2 

ana před nebezpečným dotykovým napětím 
adě poruchy: 

Automatickým odpojením od zdroje nadproudovými jistícími prvky a 

proudovým chráničem ve smyslu ČSN 33-2000-4-41 ed.2 

ana před přepětím: V RH je umístěn I a II. stupeň , v podr. rozv.  je umístěn  II. stupeň, 
vybrané zásuvkové obvody obsahují III. stupeň  

ní spotřeby elektrické  energie: V RE v oplocení  na straně NN 

ň dodávky el. energie: č.3 pro instalační rozvody v bytech a spol. prostorách, č.1 pro nouzové 

osvětlení  

enzace účiníku cosϕ: Individuelně kompenzovaná svítidla 

ce vyšších harmonických: Neřeší tato PD (předpokládají se kompatibilní spotřebiče )  
lenost: Hygienická minima ve smyslu ČSN EN 12464-1 
í vlivy: viz. protokol 

2.2. Energetická bilance 

Lékařská technologie 20,00 13,00

VZT 58,00 40,60

Osvětlení 4,00 3,60

zásuvkové rozvody, SLP 20,00 10,00

ZTI 1,00 0,50

Stávající odběr 50,00 32,50

Celkem 153 100,2 154,15

RH Instalovaný 

příkon [kW]
Soudobý 

příkon [kW]
Výpočtový 
proud [A]

 



 4 

 

Rekonstrukcí dojde k navýšení cca 40kW z důvodu osazení nového chlazení prostor. V hlavní 

rozvodně dojde k výměně hlavního jističe z 80A na 160A, upraví se podružné měření. Zemní 
kabelová přípojka pro objekt bude zachována stávající.  

2.3. Demontáže 

Stávající patrové rozvaděče RE, RC a RD v traktech E, D a C se kompletně demontují. Dále se 

kompletně demontuje světelná a zásuvková instalace rekonstruované části. 

2.4. Hlavní rozvody 

Nové patrové rozvaděče se připojí ze stávajícího rozvaděče RH kabelem CYKY 5x16.  Kabeláž 

povede z rozvodny nn v chodbě pod stropem v kabelových žlabech. 

2.5. Rozvaděče 

Rozvaděče  RMS - Jsou oceloplechové vestavné rozvaděče,  krytí  IP40/20,  bude vybaven  

hlavními  vypínači,   jističi  pro  okruhy  osvětlení  a  zásuvek, proudovými  chrániči  a  svodiči  
přepětí  II. stupně  (typ T2).  Rozvaděč bude provedení v soustavě  TN- S  dle ČSN 33 2000-4-41 

ed.2.  

 
Rozvaděč RS – Je plastový rozvaděč na omítku,  krytí  IP40/20,  bude vybaven  hlavním  

vypínačem,  jističi  pro  okruhy  zásuvek v serverovně a  svodiči  přepětí  II. stupně  (typ T2) (typ 
T2).  Rozvaděč bude provedení v soustavě  TN- S  dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2.  

 
 

2.6. Popis elektroinstalace  

Elektroinstalace umělého osvětlení 

Navržený počet svítidel v jednotlivých místnostech odpovídá předepsanému osvětlení dle ČSN 
EN 12464-1. 

Intenzity osvětlení 
 
Prostor Epk (lx)

Výukové prostory 500

Sklady 150

Vnitřní komunikace, schodiště 150

Denní místnost 200

Technické a technologické místnosti 200

Soc zařízení, úklidové místnosti 150

Kanceláře, recepce 500

Pracovny techniků 500  
 

Osvětlení bude provedeno LED svítidly. Svítidla budou umístěna přímo na stropě, v podhledu, 

případně na stěně. Rozvody budou provedeny vodiči CYKY. Vodiče budou uloženy pod omítkou, 
popř. ve žlabech a elektroinstalační liště (v podhledech). Ovládání osvětlení bude od vstupů do 
jednotlivých prostor. Vypínače ve společných prostorách umístit 1,2m nad podlahou. Předpokládá 
se použití profesionální nářadí na úzké drážky, po instalaci zaplnění drážek maltou a zahlazení, 
malba.  

 



 5 

Elektroinstalace nouzového osvětlení 

Nouzové osvětlovací soustavy jsou navrženy v souladu s ČSN EN 12464-1 a vyhláškou č. 48/82 
Sb. ČÚBP. Nouzové (únikové) osvětlení musí svítit nejpozději do 15s od výpadku hlavní 
osvětlovací soustavy. Únikové východy jsou označeny svítidly s piktogramy. Svítidla nouzového 
osvětlení se osadí do výše 2,2m nad podlahou. 
 

Nouzové osvětlení únikových cest:  
- horizontální osvětlenost na podlaze podél osy únikové cesty nesmí být menší než 1 lx. 

- Poměr maximální a minimální osvětlenosti podél cesty únikového osvětlení nesmí být větší 
než 40:1. 

Svítidla nouzového osvětlení musí být umístěna tak, aby dostatečně osvětlila blízkost každých 
únikových dveří a zdůraznila tato místa: 
každé dveře nouzového východu, v blízkosti schodiště, v blízkosti změny úrovně, nařízené 
únikové východy a bezpečnostní značky, každá změna směru, každé křížení chodeb, každý 
konečný východ, každé místo první pomoci (5 lx), v blízkosti každého hasicího prostředku a 
požárního hlásiče (5 lx). Svítidla nouzového osvětlení se budou umisťovat nad dveře ve výši cca 
200 mm nad zárubeň a svisle do osy dveří. Systém nouzového osvětlení byl navržen v souladu s 
ČSN EN 1838, ČSN EN 50171, ČSN EN 50172 a ostatních platných norem. Pro zajištění 
požadované hladiny nouzového osvětlení v požadovaných prostorách jsou použita nouzová 
svítidla které jsou součástí hlavního osvětlení, směry úniku vyznačují značky s vnitřním 
osvětlením. Při výpadku hlavní sítě jsou svítidla napájená z bezúdržbových akumulátorových 
baterií s minimální dobou autonomního provozu 3 hod.  

 

2.7. Elektroinstalace zásuvkových rozvodů 

Zásuvková instalace bude provedena vodiči CYKY pod omítkou a ve žlabech (nad podhledem), 

podle charakteru jednotlivých prostorů a požadavků technologie.  

 

 

2.8. Spotřebičové elektrorozvody 

Řeší připojení pevně instalovaných spotřebičů techniky prostředí stavby. Jedná se o připojení 
drobné vzduchotechniky, senzorů splachování, sdělovacích serverů a ústředen, apod. Vývody jsou 

přesně specifikovány v grafické části. Koncové prvky jsou definovány v legendách. Návrh 

respektuje požadavky vnějších vlivů a požadavky investora. 
 

2.9. Hromosvody a uzemnění 

Není předmětem projektu 

2.10. Protipožární ucpávky 

Prostupy kabelových vedení požárně dělícími konstrukcemi v hlavních a sdružených trasách, v 
prostorách posuzovaných podle ČSN 0802 a ČSN 73 0804 - je požadováno použití ucpávek. 

2.11. Hlavní ochranné pospojování  

 

V rozvodně  je osazena skříň hlavního pospojování domu HOP. Na přípojnici HOP se připojí 
veškeré kovové součásti: potrubí ÚT, ocelová konstrukce budovy, plynovodní potrubí, vodovodní 



 6 

potrubí, vzduchotechnické potrubí, technologie bazénu, bazénová vana a přípojnice PEN(PE) 

rozvaděčů RH, RMS. 

V koupelnách a ostatních vyznačených místnostech provést doplňující ochranné pospojování dle 

normy ČSN 33 2000-7-701. 

2.12. Ochranné doplňující pospojování 

Dle  ČSN  33  2000-7-701  ed.2  a  ČSN  33 2000-4-41 ed.2,  je  v  technických  místnostech a  

koupelnách  provedeno  ochranné  doplňující  pospojování  vodičem  min. CY4  (a  vyšší dle  

krajního  vodiče  napájecího  kabelu),  které  je  spojeno  s  přípojnicí  doplňujícího pospojování 

PAS (ozn. OP) v krabici KO125 (IP54). Krabice PAS KO125 bude umístěna ve stěně ve  výšce  

+0,2m  nad  podlahou. 

Doplňující ochranného vodivé pospojování provést vodičem H07V-K 4 mm2 z/ž barvy pod 

omítkou. K připojení neživých částí elektrických zařízení využít vnějších ochranných svorek 
zařízení, k připojení kovových předmětů typových svorek SU, SP, ZSA16, apod. Vodovodní 

baterie připojit pomocí zemnících svorek ZS4. 

3. Technické požadavky na dodávky a montážní práce 

Dodavatel musí zajistit dodávky a montážní práce v souladu s platným zněním zákona č. 22/1997 
Sb. - Technické požadavky na výrobky. Před uvedením elektroinstalace do provozu je nutné 

provést výchozí revizi. 
 

4. Dokumentace skutečného provedení stavby 

Součástí výchozí revize a dodávky elektromontážních prací je dokumentovat skutečné provedení 
stavby ve smyslu ČSN 33-2000-4-41 ed.2. V rámci realizace dílčích částí rozvodů provede 
dodavatel elektro (respektive stavební dozor) fotodokumentaci. 
 

5. Závěr 

Veškeré elektromontážní práce musí být provedeny dle platných ČSN. Před uvedením 
instalovaného zařízení do provozu nutno provést výchozí revizi dle ČSN 331500. Před započetím 
zemních prací nutno vytýčit a zabezpečit veškeré podzemní sítě. Projektová dokumentace 
opravena dle skutečného provedení alespoň v jednom vyhotovení bude předána uživateli. 





































































Stránka 1
Stavba:  Rekonstrukce budovy ZZ - částí C, D, E pro potřeby projektu simulačního centra - Cvičné nemocnice
Část:    D1.4.4 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Rekapitulace rozpočtových nákladů 
1 Dodávka 0
2 Montáž 0
3 HZS 0
4 Zemní práce 0
5 Celkem (bez DPH) Kč: 0
6 základ daně pro DPH 21% 0
7 DPH 21% 0
8 Celkem (včetně DPH) Kč: 0

       cena
č.pol. zkrácený popis m.j množs            dodávka            montáž

   jedn. pol.celk.     jedn. pol.celk.
Materiál/montáž

1 rozvadeč RH - dodávka dle výkresu 09 ks 1 0 0 0 0
2 rozvadeč RMSC1 - dodávka dle výkresu 10 ks 1 0 0 0 0
3 rozvadeč RMSE1 - dodávka dle výkresu 11 ks 1 0 0 0 0
4 rozvadeč RMSC2 - dodávka dle výkresu 12 ks 1 0 0 0 0
5 rozvadeč RMSD2 - dodávka dle výkresu 13 ks 1 0 0 0 0
6 rozvadeč RMSE2 - dodávka dle výkresu 14 ks 1 0 0 0 0
7 rozvadeč RS - dodávka dle výkresu 15 ks 1 0 0 0 0
8 CYKY-J  5x16 (C) m 315 0 0 0 0
9 CYKY-J  5x10 (C) m 60 0 0 0 0

10 CYKY-J  5x 6 (C) m 125 0 0 0 0
11 CYKY-J  5x4 (C) m 125 0 0 0 0
12 CYKY-J  7x1,5 (C) m 60 0 0 0 0
13 CYKY-J  5x2,5 (C) m 195 0 0 0 0
14 CYKY-J  3x4 (C) m 85 0 0 0 0
15 CYKY-J  3x2,5 (C) m 6120 0 0 0 0
16 CYKY-J  5x1,5 (C) m 225 0 0 0 0
17 CYKY-J  4x1,5 (C) m 265 0 0 0 0
18 CYKY-J  3x1,5 (C) m 5160 0 0 0 0
19 CYKY-J  3x1,5 (A) m 125 0 0 0 0
20 CYKY-O  2x1,5 (D) m 60 0 0 0 0
21 CYKY-O  2x1,5 (A) m 245 0 0 0 0
22 CYSY-G 3x1 (C)    HO5VV-F m 80 0 0 0 0
23 CGSG 3x4 m 10 0 0 0 0
24 Prafladur E60 2x1,5 m 120 0 0 0 0
25 JE-Y(St)Y 4x2x0,8 m 50 0 0 0 0
26 JE-Y(St)Y 2x2x0,8 m 45 0 0 0 0
27 tr ohebná d32 320N PVC m 145 0 0 0 0
28 tr tuhá d32 PVC m 120 0 0 0 0
29 CY 25 zž m 125 0 0 0 0
30 CY 16 zž m 215 0 0 0 0
31 CY 6 zž m 65 0 0 0 0
32 CY 4 zž m 125 0 0 0 0
33 svorka OP ks 25 0 0 0 0
34 elekroinstalační lišta 18x13 m 120 0 0 0 0
35 elekroinstalační lišta 30x25 m 65 0 0 0 0
36 elekroinstalační lišta 40x40 m 60 0 0 0 0
37 ocelový kabelový žlab 250/100 včetně závěsů a noníků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m) m 140 0 0 0 0
38 ocelový kabelový žlab 125/50 včetně závěsů a noníků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m) m 20 0 0 0 0
39 ocelový kabelový žlab 62/50 včetně závěsů a noníků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m) m 20 0 0 0 0

40
parapetní kabelový žlab 230/70mm, dvoukomorový, plastový, ocelová dělící přepážka, včetně 
spojek, koncovek, rohů a spojů m 140 0 0

0
0

41 pomocná ocelová konstrukce do 10kg ks 60 0 0 0 0
42 Svítidla včetně zdrojů a startérů 0 0

43
A - LED SVÍTIDLO 56W, VESTAVĚNÉ DO RASTRU 600, ROZMĚR 595x580MM, IP 20, 
PRIZMA 

ks 222 0 0 0 0

44 A1 - LED SVÍTIDLO 37W, VESTAVĚNÉ DO RASTRU 600, ROZMĚR 595x580MM, IP 20, 
PRIZMA

ks 36 0 0 0 0

45
A2 - LED SVÍTIDLO 37W, VESTAVĚNÉ DO RASTRU 600, ROZMĚR 595x595MM, IP 20, 
PRIZMA

ks 32 0 0
0 0

46 B - LED SVÍTIDLO 51W, PŘEŘAZENÉ, IP 65, PLASTOVÉ ks 6 0 0 0 0

47 C - LED SVÍTIDLO 32W, PŘEŘAZENÉ, IP 20, PRIZMA, LAKOVANÝ OCELOVÝ PLECH, 
DÉLKA 1200MM

ks 14 0 0 0 0

48
C1 - LED SVÍTIDLO 48W, VESTAVNÉ, IP 20, PRIZMA, LAKOVANÝ OCELOVÝ PLECH, 
DÉLKA 1500MM, ŠÍŘKA 100MM 30 0 0

0 0
49 D - LED SVÍTIDLO 18W, PŘISAZENÉ, D335mm, IP 65, KULATÉ ks 8 0 0 0 0
50 F - LED SVÍTIDLO 18W, PŘISAZENÉ, IP 65, KULATÉ, OPÁLOVÝ KRYT ks 2 0 0 0 0
51 G - LED SVÍTIDLO 18W CW, ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU, IP 20, D210 mm ks 48 0 0 0 0
52 N1 - NOUZ. ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO LED, ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU, 3W, 1HOD ks 28 0 0 0 0

53
N2 - NOUZ. ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO LED, S PIKTOGRAMEM, JEDNOSTRANNÉ, 
ZAVĚŠENÉ, 3W + PIK, 1HOD ks 35 0 0 0 0

54 LED pásek 6W/1m, bílá barva, délka 6m, Al lišta, napájecí zdoj230/12V 20W ks 1 0 0 0 0
55 1-pól. vyp. (1)  -  strojek, kryt, rámeček - ref BÍLÁ TANGO ABB ks 68 0 0 0 0
56 Sériov. přep. (5) -  strojek, kryt, rámeček - ref BÍLÁ TANGO ABB ks 6 0 0 0 0
57 Střídav .přep. (6)  -  strojek, kryt, rámeček - ref BÍLÁ TANGO ABB ks 12 0 0 0 0



Stránka 2
58 Kříž. přep. (7)  -  strojek, kryt, rámeček - ref BÍLÁ TANGO ABB ks 2 0 0 0 0
59 tlač. ovládač s doutnavkou -  strojek, kryt, rámeček - ref BÍLÁ TANGO ABB ks 39 0 0 0 0
60 1-pól. vyp. (1) -  do vlhka - strojek, kryt, rámeček - ref BÍLÁ TANGO ABB ks 2 0 0 0 0
61 zásuvka 16A/230V-  strojek, kryt, rámeček- ref BÍLÁ TANGO ABB ks 405 0 0 0 0
62 zásuvka 16A/230V s přep. ochranou -  strojek, kryt, rámeček- ref BÍLÁ TANGO ABB ks 40 0 0 0 0
63 zásuvka do vlhka -  strojek, kryt, rámeček- ref BÍLÁ TANGO ABB ks 2 0 0 0 0

64
podlahová krabice 383 × 360, 7x zásuvka 16A/230V, 1x zásuvka s přep. Ochranou, 18 
modulů, přístrojové krabice, víko pro krytinu - komplet ks 26 0 0 0 0

65 KP68, KU68, nebo do dutých stěn ks 576 0 0 0 0
66 KR68, nebo do dutých stěn ks 250 0 0 0 0
67 KR97 ks 50 0 0 0 0
68 krabice K125 ks 10 0 0 0 0
69 krabice IP,54 na povrch se svorkovnicí ks 40 0 0 0 0
70 krabice KT250, ekvipotencionální svorkovnice EPS - pospojování ks 2 0 0 0 0
71 ukončení vodičů pospojování ks 25 0 0 0 0
72 servisní vypínač 400V/32A v krabici, IP66 ks 4 0 0 0 0
73 servisní vypínač 400V/63A v krabici, IP66 ks 1 0 0 0 0
74 pohybové čidlo IP20, stropní 360°, spínání LED zdojů ks 29 0 0 0 0
75 doběhové relé pro ventilátror VZT do krabice pod vypínač ks 10 0 0 0 0
76 nožová pojistka 215A, velikost 1 ks 3 0 0 0 0
77 napojení ventilátorů  a zařízení VZT ks 78 0 0 0 0
78 napojení zařízení ZTI, ohřívače, baterie ks 10 0 0 0 0
79 protipožární ucpávka m2 2 0 0 0 0
80 ukončení kabelů do 5 x 16 ks 14 0 0 0 0
81 ukončení kabelů do 5 x 6 ks 16 0 0 0 0
82 ukončení kabelů do 5 x 1,5-4 ks 12 0 0 0 0
83 ukončení kabelů do 3 x 1,5-4 ks 185 0 0 0 0
84 průraz zdivem do 45 cm ks 12 0 0 0 0
85 průraz zdivem do 30 cm ks 15 0 0 0 0
86 průraz zdivem do 15 cm ks 45 0 0 0 0
87 prostup  betonovým stropem dn100, jádrové vrtání ks 4 0 0 0 0
88 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 655 0 0 0 0
89 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 120 0 0 0 0
90 vysekání, vyvrtání kapes pro krabice ks 876 0 0 0 0
91 vyrážecí tlačítko v krabici pod sklíčkem -  komplet ks 1 0 0 0 0
92 jistič 16C/3, 10kA ks 1 0 0 0 0
93 jistič 16B/1, 10kA ks 1 0 0 0 0
94 demontáž svítidla do 4x18W, likvidace ks 230 0 0 0 0
95 demontáž rozvaděč do 100kg, likvidace ks 12 0 0 0 0
96 nosný, podružný a režijní materiál kg 100 0 0 0 0
97 součet 0 0

HZS
1 zabezpečení pracoviště hod 16 0 0
2 úprava v rozvaděči RH hod 16 0 0
3 úprava stávající instalace hod 64 0 0
4 spolupráce s revizním technikem hod 8 0 0
5 inženýrská činnost hod 8 0 0
6 výchozí revize hod 64 0 0
7 demontáže hod 240 0 0
8 dokumentace skut. provedení hod 64 0 0
9 celkem 0


	1. Všeobecné údaje
	2. Silnoproudá elektroinstalace
	2.1. Základní technické údaje
	2.2. Energetická bilance
	2.3. Demontáže
	2.4. Hlavní rozvody
	2.5. Rozvaděče
	2.6. Popis elektroinstalace
	2.7. Elektroinstalace zásuvkových rozvodů
	2.8. Spotřebičové elektrorozvody
	2.9. Hromosvody a uzemnění
	2.10. Protipožární ucpávky
	2.11. Hlavní ochranné pospojování
	2.12. Ochranné doplňující pospojování

	3. Technické požadavky na dodávky a montážní práce
	4. Dokumentace skutečného provedení stavby
	5. Závěr
	09_rozvadec_RH_01
	09_rozvadec_RH_02
	09_rozvadec_RH_03
	10_rozvadec_RMSC1_01
	10_rozvadec_RMSC1_02
	10_rozvadec_RMSC1_03
	10_rozvadec_RMSC1_04
	11_rozvadec_RMSE1_01
	11_rozvadec_RMSE1_02
	11_rozvadec_RMSE1_03
	11_rozvadec_RMSE1_04
	11_rozvadec_RMSE1_05
	11_rozvadec_RMSE1_06
	12_rozvadec_RMSC2_01
	12_rozvadec_RMSC2_02
	12_rozvadec_RMSC2_03
	13_rozvadec_RMSD2_01
	13_rozvadec_RMSD2_02
	13_rozvadec_RMSD2_03
	13_rozvadec_RMSD2_04
	13_rozvadec_RMSD2_05
	14_rozvadec_RMSE2_01
	14_rozvadec_RMSE2_02
	14_rozvadec_RMSE2_03
	15_rozvadec_RS_01
	15_rozvadec_RS_02
	rozpocet_silno

